UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

S

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

S

SACRA VIA, videtur & unica dictione, & duabus scribi posse; unica, primum, ex auctoritate Carisii deinde, quia dicimus, Sacrauienses; postremo, ex lapide sequenti, qui est Romae, apud Atilium Delphinium

AEMILIA

M. C. L

AVCTA

C. ATTI

STEPANI. PIGMENTI

DE SACRA

- Duabus. dicit enim Horatius in Sermonibus*
- 1) *Ibam forte via Sacra, sicut meus est mos*
 - 2) *Nescio quid meditando nugarum, totus in illis*
 - 3) *Occurrit & c*

& ex sequentibus lapidibus

Romae, Ad D. Agathae. 1

L. FVRIVS. L. L. DIOMEDES
CVRATOR. DE. SACRA. VIA
CORNELIAE. TERTVLLIAE
VXORI . B . M

Ad D. Bartholom. 2

D . M
SELLIAE. NICES. VIX. ANN. XXV
MENS. VI. DIEBVS. XXI

C. SELLIVS. ONESIMVS. FLAVROS
DE. VIA. SAC
CONIVGI. B. M. F

SAECVLVM, cum Ae. libri veteres, Virgilius Car
pensis, & sex nummi aerei Rinaldi O donij, sic in-
scripti, ab uno latere, MARCIANA. AVGVSTA
ab altero vero, FELICITAS. SAECVLI. & lapides

Romae, in Basi, reperta ad radices Palatini, e re-
gione DD. Cosmae, & Damiani; nunc apud
Hieronymum Pichium. 1

Coeliae	.	Claudianae
V	.	V
A. Diis.	Electa.	Maximae
Sibi	talem.	Antistitem
Numen.	Vestae.	reseruare
	Voluit	

Coelia. Neruiana. soror. Vna
cum. Pierio. Coniuge. ac. Liberis
suis. Orantes. ut. per. tot. saecula
facere. . Dii . permittant

Mediolani. 2

C . ALLIVS. P. V
SIBI. ET
NOVELLIAE . FVSCAE
VXORI

C. ALLIO. MAXIMO

Xx 4

C. Allio. Fusciano
 et. Allioni. Gallioni
 et. Nouellius. Verus
 Cornelio. Palmantio
 Qui. Vixit. in. Saeculo
 annis. IIII. Mens. IIII

*Præterea, nummum argenteum apud Laurentium
 Medicem se vidisse, cum sequenti inscriptione, te-
 statur Angelus Politianus in Miscellaneis: LVD
 SAEC. FEC. COS. XIII*

*Quidam a Sequendo deduxerunt, quod Sequatur se, et
 que in se reuoluatur. Varro a Sene derivat, quod
 longissimum spatium senescendorum hominum id
 putauerunt. utrocumque modo, corripit syllabam
 necesse videbatur. ideo veteres addiderunt A, ut
 fieret diphthongus*

SALLUSTIVS, LL geminata. Martian. l. 3. Poëta
 libri, & lapides

Romae, prope Aedes Carpensēs. I

C. Sallustio. Pisandro
 Patrono. optimo. et
 Sallustiae. Tyche. Vxori. carissim
 Fecit

C. Sallustius Pistus. Sibi. et
 Sallustiae. Eugeniae. Fil. et
 Libertis. Libertabusque. Posterisque. Eorum
 Apud

Apud Fulvium Ursinium. 2

D . M

SALLVSTIAE

SABINAE

CONIVGI

NONIVS

PAVLVS

ET NONIA

AFRODISIA. FILIA

B . M

In Aed. Pauli de Horologys. 3